КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2019г.   с. Григорьевка   № 9-п
О проведении экологического
субботника на территории
Григорьевского сельского поселения
В целях привлечения общественного внимания к вопросам охраны окружающей среды, повышения экологической культуры населения и развития бережного отношения к природе, администрация Григорьевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского  края в период с  22.04.2019 – 22.05.2019 года экологический  субботник
2. Утвердить план мероприятий проведения экологического  субботника на территории Григорьевского сельсовета. (Приложение № 1).
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Григорьевского сельсовета   С.Н. Леоненко
Приложение № 1
К постановлению администрации
Григорьевского сельсовета от
15.02.2019г.  №  9 - п
ПЛАН
мероприятий проведения экологического субботника
на территории Григорьевского сельсовета
в период с 22.04.2019 г. – 22.05.2019 г.

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные

	1.
	Уборка территорий, прилегающих к жилым домам
	Администрация Григорьевского сельсовета,
Жители Григорьевского сельсовета

	2.
	Уборка прилегающей территории к МБУ «Народный дом» Григорьевского сельсовета,  сельской библиотеки, вывоз мусора
	Директор МБУ «Народный дом», заведующая сельской библиотекой.

	3.
	Уборка прилегающей территории
к администрации, почтовому отделению,  Григорьевской СОШ, Григорьевскому ФАП,  вывоз мусора
	Администрация Григорьевского сельсовета, начальник ОПС Григорьевского сельсовета, Заведующая Григорьевским ФАП, директор Григорьевской СОШ

[bookmark: _GoBack]